2023年12月22日

各位
 東京都八王子市美山町2161番地21

 株 式 会 社 菊 池 製 作 所
 代 表 取 締 役 社 長  菊池  功

                 （コード番号：3444）
問合せ先 取締役経営企画部長 乙川 直隆

 電話 042-649-5921

2024年４月期 第２四半期決算説明動画及び資料公開のお知らせ

「2024年４月期 第２四半期決算説明」の動画及び資料を、以下のリンク先にて公開いたしまし

たので、お知らせいたします。

 決算説明動画

URL：https://youtu.be/X93PtZqkmQg?si=T-nM0cbJt6JgtIJG

 決算説明資料

URL：https://ssl4.eir-parts.net/doc/3444/ir_material/220369/00.pdf

以上